PV weidinger

Zuigbeker, gebogen, voor SVP101

Zuignap, gebogen, voor SVP100

Artikelnr.

Model

Fabrikant

Fabrikant Artikel nr.
Informatie fabrikant GPSR

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Volgzame RoHS
Volgzame ESD

WL12400
SVP12K
ERSA
OSVP12K

ERSA GmbH
Leonhard-Karl-Strasse 24
DE-97877 Wertheim
www.ersa.de

123 mm
68 mm
6 mm

1 stuk

1 stuk
ja

ja
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